
n
 

PERI 7 
LA PLATA, 0 1 AGO, 2022 

VISTO el Expediente 4061—1200098/2022, por el cual presenta 
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MORA Ángel 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia €s un derecho inherente a las personas que prestan 
Servicios en las reparticiones públicas; 

' 
Que procede en consecuencia disponer la aceptación; Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

AMCLLLQ_;_O_ Aceptar a partir del 25 de julio de 2022, la renuncia presentada por el 
señor MORA Ángel Leonel, DNI. 45.674,907 Legajo N* 724.152, quien revista como 

Agrupamiento 7) Persanal Obrero/$ervícío, Categoría 1. 

ARTÍCULO 2*: El presente decre 
Coordinación Municipal. 

ARTÍCULO 3”: Registrar, comu 

2405 

TRO DE ECRETOS


